Durata in carica: Fino al 31/12/2025

POLLICE FRANCESCANTONIO Direttore di Produzione - Produzioni 2025
nato a Vibo Valentia il 25/10/1961 
Codice Fiscale PLLFNC61R25F537S
Residente in Via Mon.A.Davoli,182–88046 Lamezia Terme 
(CZ) Compenso Incarico € 12.500,00 
(dodicimilacinquecento/00)
Data atto di Nomina: Contratto     a     tempo     determinato     del     20/01/2025      
Durata in carica: fino al 31/12/2025

ICRA PROJECT Direzione Artisitca/Pedagogica - Produzioni 2025
Codice Fiscale e Partita IVA 07510630630
Sede Legale in Via Elio Vittorini, 10 – 80129 Napoli 
Compenso Incarico € 12.000,00 (dodicimila/00)
Data atto di Nomina: Lettera     di     Incarico     del     20/01/2025      
Durata in carica: Fino al 31/12/2025

BUTERA FABIO Direzione Laboratori - Produzioni 2025
nato a Nicastro (CZ) il 18/06/1961 
Codice Fiscale BTRFBA61H18F888G
Residente in Via Adda, 34 – 88046 Lamezia Terme (CZ)

[...]

GAETANO DARIO WALTER Consulenza Fiscale - Produzioni 2025
Dottore Commercialista nata a Lamezia Terme (CZ) il 19/01/1969

Codice Fiscale GTNDWL69A19M208R – Partita IVA 
02094770795 Residente in Corso G. Nicotera, 68 – 
Lamezia Terme (CZ) Compenso Incarico € 
4.700,00(quattromilasettecento/00)
Data atto di Nomina: Lettera     di     Incarico     del     07/01/2025      
Durata in carica: fino al 31/12/2025

DE PACE ALESSIO Consulenza del Lavoro - Produzioni 2025
Studio Consulenza del Lavoro nato a Lamezia Terme (CZ) il16/12/1975

Codice Fiscale DPCLSS75T16M208A- Partita IVA 02913880791 
Residente in Via Tevere, 4 – Lamezia Terme (CZ)
Compenso Incarico € 6.500,00 (seimilacinquecento/00)
Data atto di Nomina: Lettera     di     Incarico     del     06/02/2025      
Durata in carica: fino al 31/12/2025

STUDIO SALVATORE CAIMI Consulenza Fiscale - Produzioni 2025
Partita IVA 02553750791
Residente in Via S. Miceli, 121 – 88046 Lamezia Terme (CZ) 
Compenso Incarico € 1.200,00 (milleduecento/00)
Data atto di Nomina: Lettera di Incarico del 07/11/2025
Durata in carica: fino al 31/12/2025